
Materiale de constructii Administrativ

I.D.: 57885846

Data publicarii	11.06.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 594,44 RON - 594,44 RON

Descriere: Plasa sudata 4x100x100= 2 buc x 117,65 lei=235,30 lei Tenco 20 kg = 12 saci x 12,18 lei = 146,16 lei Lac Yacht 0,75 = 2 buc x 24,79 lei =49,58 lei Silicon Ceresit Aqua Block = 2 buc x 17,65 lei =35,30 lei Disc 150 gr 800 = 10 buc x 10,61 lei =106,10 lei Disc 150 gr 80 = 10 buc x 2,20 lei = 22 lei
